
 

Dane aktualne na dzień: 11-05-2024 20:18

Link do produktu: https://foto-szop.pl/adapter-fotopro-x-rotator-75-pomaranczowy-p-66944.html

  
Adapter Fotopro X-Rotator 75 -
pomarańczowy

Cena 160 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FP3911

Kod producenta 277_FP3911

Kod EAN 6944326373155

Producent Fotopro

Opis produktu

Adapter Fotopro X-Rotator 75 - pomarańczowy

 

Adapter Fotopro X-Rotator 75 to nowatorskie urządzenie, które zrewolucjonizuje to, jak pracujesz ze swoim aparatem.
Umożliwia on błyskawiczne, płynne i intuicyjne przejście z orientacji poziomej na pionową i na odwrót, bez konieczności
zdejmowania aparatu ze statywu lub odkręcania płytki szybkiego montażu. Adapter zapewnia przy tym utrzymanie wizualnego
centrum kadru niezależnie od pozycji aparatu. Jest kompatybilny z setkami najpopularniejszych aparatów dostępnych na
rynku i obiektywami o średnicy do 64,8 mm. Zapewnia również uniwersalność montażu (gwint 1/4” lub 3/8”) i zgodność ze
standardem Arca-Swiss.

 

Główne cechy produktu

adapter pozwalający w ciągu sekundy zmienić orientację kadru, bez konieczności zdejmowania aparatu ze statywu lub
odkręcania płytki montażowej
płynne i intuicyjne przejście z orientacji poziomej na pionową i na odwrót
możliwość dostosowania wysokości do różnych modeli aparatów fotograficznych
kompatybilny z obiektywami o średnicy do 64,8 mm
zapewnia utrzymanie wizualnego centrum kadru niezależnie od pozycji aparatu
kompatybilność ze statywami, uchwytami ręcznymi i gimbalami (gwint 1/4” lub 3/8”)
wyposażony w otwory lokalizujące Arri
płyta szybkiego montażu w standardzie Arca-Swiss
antypoślizgowe okładziny na płytce szybkiego montażu
nie blokuje gniazd i portów aparatu
w zestawie klucz imbusowy umieszczony w magnetycznej skrytce

Błyskawiczna zmiana orientacji kadru

Adapter Fotopro X-Rotator 75 zrewolucjonizuje to, w jaki do tej pory pracowałeś(-aś) ze swoim aparatem. Urządzenie zapewnia
błyskawiczne, płynne i intuicyjne przejście z orientacji poziomej na pionową (i na odwrót). Nie musisz przy tym zdejmować
aparatu ze statywu, uchwytu lub gimbala, ani odkręcać płytki montażowej. Wystarczy zwolnić blokadę i zmienić pozycję
urządzenia. Nie tracąc czasu na niepotrzebne działania, możesz w pełni skupić się na fotografowaniu lub filmowaniu. Nie
ważne, czy aparat ustawiony jest w pionie, czy w poziomie – specjalny mechanizm utrzymuje wizualne centrum kadru zawsze
w tym samym miejscu!
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Zdjęcia i filmy w pionie lub w poziomie

Dzięki możliwości szybkiej zmiany orientacji aparatu, z poziomej na pionową i odwrotnie, adapter Fotopro X-Rotator 75
sprawdzi się w dziesiątkach różnych sytuacji – od portretowania i fotografii krajobrazów po dynamiczne filmowanie.
Wszechstronność urządzenia będzie przydatna nie tylko podczas pracy ze statywem, ale także po połączeniu z uchwytami
ręcznymi lub gimbalami. Zapomnij o adapterach typu "L-bracket" i filmowaniu z ręki. Adapter Fotopro X-Rotator 75 zapewni
doskonałą precyzję pracy, szybkość oraz wygodę, bez żadnych kompromisów!

 

Uniwersalność montażu

Zastosowanie śruby dwustronnej 1/4” lub 3/8” pozwoli Ci dopasować adapter Fotopro X-Rotator 75 do różnych potrzeb i typów
sprzętu. Urządzenie wyposażono też w otwory lokalizujące Arri (Arri Locating Holes) oraz specjalny ogranicznik,
zabezpieczający przed przypadkową zmianą pozycji. Adapter jest kompatybilny z obiektywami o średnicy do 64,8 mm. Możesz
też precyzyjnie dostosować jego optymalną pozycję do wymiarów posiadanego aparatu.

 

Szeroka kompatybilność

Adapter Fotopro X-Rotator 75 połączysz ze swoim aparatem za pomocą płytki szybkiego montażu, która jest zgodna z
popularnym standardem Arca-Swiss. Antypoślizgowe wykończenie zapewnia doskonałą przyczepność i chroni Twój sprzęt.
Adapter zaprojektowano z myślą o jak najszerszej kompatybilności. Po zainstalowaniu na nim aparatu nie blokuje gniazd i
portów, które możesz chcieć wykorzystać podczas robienia zdjęć lub filmowania (np. aby podłączyć dodatkowy mikrofon lub
źródło zasilania).

 

Lekkość i wytrzymałość

Mimo zaledwie 140 g wagi adapter Fotopro X-Rotator 75 charakteryzuje się ogromną trwałością i wytrzymałością.
Niezawodny, solidny zacisk regulowany pokrętłem gwarantuje stabilność ujęć, niezależnie od wybranej orientacji kadru.
Wzmocniona konstrukcja nie tylko ułatwia pracę, ale również zapewnia bezawaryjność obsługi. Adapter wykończono za
pomocą technologii CNC. Metalowa konstrukcja została również poddana piaskowaniu i anodyzowaniu. Dzięki takim
rozwiązaniom technologicznym X-Rotator 75 nie tylko świetnie wygląda, ale również gwarantuje wieloletnie oraz niezawodne
użytkowanie.

 

Imbus, który jest zawsze pod ręką

Uzupełnieniem funkcjonalności adaptera jest klucz imbusowy, ukryty w specjalnym magnetycznym otworze. Śruba, z którą
jest on kompatybilny, pozwoli precyzyjnie wyregulować wysokość, na jakiej znajdzie się płytka montażowa. Dzięki temu
dostosujesz urządzenie do różnych modeli aparatów fotograficznych, niezależnie od ich rozmiarów.
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Kompatybilność

obiektywy o maks. średnicy 64,8 mm

Specyfikacja

model: Fotopro X-Rotator 75
maks. udźwig: do 3 kg
wewnętrzna średnica pierścienia: 75 mm
wymiary: 113 x 67 x 82 mm
waga: 140 g

Zawartość zestawu

adapter Fotopro X-Rotator 75 - pomarańczowy
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